

Lektor Kalle Gastoni taust:

Olen Kalle, 40 aastane iseõppija, hariduselt teoloog.
Olin 8 aastat Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku teenistuses,
töötades kahe väikese maakoguduse pastorina.



Enne seda olen olnud ametis haiglahingehoidjana, MTÜ Mulgi Kultuuri Instituut tegevjuhina ning tegutsenud ettevõtjana, pidades pisikest parfüümipoodi.

Augustis 2010 esitasin peapiiskopile lahkumisavalduse palvega kustutada end vaimulike nimekirjast. Põhjuseid oli palju – olulisim ehk vajadus minna eneseleidmises oma teed, mitte sõltuda kiriku kitsukestest õpetuslikest raamidest ning üha suurenevast bürokraatiast. Olin valiku ees, kas tiksuda raha ja stabiilsuse nimel vaikselt pensionini, täites vastumeelseid kohustusi või muuta kardinaalselt olukorda ja tegeleda asjadega, mis tõepoolest meeldivad. Valisin viimase variandi.

Nii tekkis mul vajadus religioonideülese ja universaalse nägemuse järgi, mis oleks kättesaadav igaühele, sõltumata haridustasemest, sotsiaalsest seisundist või religioosest kuuluvusest. Hakkasin eelarvamusvabalt lugema inimeste lugusid nii idast kui läänest, kes on otsustanud asuda eneseleidmise teele.

Pikkade heitluste-võitluste, tõusude-languste järel olen jõudnud tänaseks äratundmisele, et kõik vastused meie küsimustele ja probleemidele on olemas ei kusagil mujal kui meis endis. Imepärane on Looja leidlikkus ja armastus, et tõde ei peitu raskestiloetavates pühakirjades ega sadades õpetajates, vaid siinsamas, sinu sees, on tarvis vaid vaikseks jääda, eelarvamuste taak kõrvale heita ja lihtsalt tajuda seda, KES SA TEGELIKULT OLED.

Viimatiöeldu ei tähenda kaugeltki seda, et olen nüüd valgustatu või tõe valemile leidnu-kaugel sellest. Elu jätkub endistviisi tõusude-mõõnadega. Kui oled midagi taibanud, tõmmatakse su tõevaip taas ja taas jalge alt ära, nii et pikka viljade nautimist sulle ei jäeta. Aga see ongi ELU – oma pidevas muutumises.

Maailm ja meie ühes temaga oleme muutumas, kel soovi, võib seda iga hetk ja kõikjal märgata. Toimuv muutus on totaalne ja pöördumatu.